ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26 ноября 2015г. № 0021 - р

с.Карпогоры

Об утверждении списка резерва управленческих кадров
Администрации МО «Пинежский район»

В целях приведения в соответствие списка кадрового резерва с решением комиссии по формированию резерва управленческих кадров (протокол № 2 от 01.10.2015) в администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
1.Утвердить прилагаемый список резерва управленческих кадров Администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
2.Отменить распоряжение главы муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 24.06.2015 № 0008-р «Об утверждении списка резерва управленческих кадров Администрации МО «Пинежский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                    А.В. Хромцов

Приложение
 к распоряжению
главы муниципального образования
 «Пинежский муниципальный район»
от 26.11.2015 № 0021 - р

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность на момент включения в резерв управленческих кадров
	Должность муниципальной службы из резерва управленческих кадров

	1
	Минина Ольга Васильевна
	Заместитель начальника Управления образования Администрации МО «Пинежский район»
	Заместитель главы местной администрации по социальной политике

	2
	Булыгина Татьяна Владимировна
	Ответственный секретарь территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав
	Заместитель председателя территориальной комиссии по делам несовершеннолетних  и защите их прав

	3
	Брагина Любовь Викторовна
	Ведущий специалист Управления образования  Администрации МО «Пинежский район»
	Заместитель начальника Управления образования Администрации МО «Пинежский район»

	4
	Канашева Нина Васильевна
	Эксперт 1 категории ГКУ АО «Отделение социальной защиты населения по Пинежскому району»
	Начальник отдела по социальным вопросам, молодежной политике и спорту администрации МО «Пинежский район»

	5
	Картавая Анна Вениаминовна
	Социальный педагог МБОУ «Карпогорская СОШ № 118»
	Заместитель начальника отдела по культуре и туризму администрации МО «Пинежский район»

	6
	Нетесова Татьяна Юрьевна
	Консультант отдела исполнения бюджета комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»
	Начальник комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	7
	Черемная Ирина Николаевна
	Ведущий специалист отдела учета и отчетности комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»
	Главный бухгалтер отдела учета и отчетности комитета по финансам Администрации МО «Пинежский район»

	8
	Фефилова Ольга Алексеевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Карпогорская СОШ № 118»

	Начальник Управления образования администрации МО «Пинежский район»

	9
	Хахилев Сергей Александрович
	Главный специалист отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район»
	Начальник отдела архитектуры и строительства администрации МО «Пинежский район»

	10
	Чуркина Елена Владимировна
	Начальник отдела по топливу и энергетике КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»
	Председатель
 КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»

	11
	Щеголихина Наталья Михайловна
	Заместитель начальника комитета по экономическому развитию и прогнозированию Администрации МО «Пинежский район»

	Начальник комитета по экономическому развитию и прогнозированию Администрации МО «Пинежский район»

Согласовано:

Начальник юридического отдела                              Н. В. Зубова

Начальник управления делами                                  С. С. Мельникова